
Powerfix-Gel
Tõhus wc-puhastusaine

Eriti tõhus fosforhappeid sisaldav wc-puhastaja
Eemaldab kihistunud katla- ja seebikivi jääke
Kasutamise ajal levib värske ja intensiivne lõhn
Tänu geeljale koostisele püsib hästi vertikaalpindadel
Kasutamine happetundlikel pindadel põhjustab materjalile pöördumatuid
kahjustusi

Kasutamine
Raskesti lahustuvate setete eemaldamiseks WC-pottidest ja pissuaaridest. Hape võib kahjustada happetundlikke pindu
nagu segistite kahjustatud kroomikihid, messing, anodeeritud alumiinium, polüamiid ning happelist ainet mitte taluvaid
looduslikke ja tehiskive.

Juhend
Palun testige toodet materjalile sobivuse tagamiseks esmalt silmatorkamatus kohas. Ärge laske ainel kuivada.
Kõrvalolevad piirkonnad ja esemed peavad olema kaitstud.

Põhikoristus (WC-potid):
Pihustage lahjendamata toodet prill-laua ääre alla või puhastatavale pinnale ja puhastage WC-harjaga. Laske hetkeks
reageerida, puhastage ning loputage veega. Kulu: 10,0 ml/m².

Märkus
Kiehl ei vastuta toote ebaõigest kasutamisest tekitatud kahjude eest. Mitte jaekaubanduse toode vastavalt 1999/44/EC Art. 1!

Koostis (vastavalt 648/2004/EÜ)
Mitteioonsed pindaktiivsed ained < 5%, anorgaanilised happed, orgaanilised happed, värviained, lõhnaained (Amylcinnamal, Citronellol, Butylphenyl
Methylpropanal).
pH väärtus (kontsentraat): u 0,5

Klassifikatsioon
Klassifikatsioon (kontsentraadis): GHS05, Ettevaatust. H314 Põhjustab rasket nahasöövitust ja silmakahjustusi. H412 Kahjulik veeorganismidele, pikaajaline
toime. P280 Kanda kaitsekindaid/kaitserõivastust/kaitseprille/kaitsemaski. P305+P351+P338 SILMA SATTUMISE KORRAL: Loputada mitme minuti jooksul
ettevaatlikult veega. Eemaldada kontaktläätsed, kui neid kasutatakse ja kui neid on kerge eemaldada. Loputada veel kord. P308+P313 Kokkupuute või
kokkupuutekahtluse korral: Pöörduda arsti poole. Sisaldab: Phosphoric Acid / PEG-2 Oleamine (INCI)
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Artikli nr. Pakendi ühik (PÜ) Pakendiühikute (PÜ) arv kaubaaluse kohta
j400601 Pappkast 6 x 1 L PCR-pudelid 84


